ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2015 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ

Принято Вологодской городской Думой

24 декабря 2015 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Вологда», на основании

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2015 год и плановый период 2016 и 2017

годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 29 декабря 2014 года

№ 125 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

1.1.1. В подпункте 1.1.1 цифры «7 433 135,3» заменить цифрами «7 447 366,0».

1.1.2. В подпункте 1.1.2 цифры «7 728 351,8» заменить цифрами «7 773 727,0».

1.1.3. В подпункте 1.1.3 цифры «295 216,5» и «8,9» заменить цифрами «326 361,0»

и «10,1» соответственно.

1.2. В абзаце втором пункта 1.5 цифры «1 876 703,1» заменить цифрами

«1 760 750,0».

1.3. В пункте 1.6:

1.3.1. В абзаце втором цифры «2 019 395,7» и «563 442,6» заменить цифрами

«1 950 000,0» и «500 000,0» соответственно.

1.3.2. В абзаце третьем цифры «1 839 373,4» заменить цифрами «1 833 420,3».

1.3.3. В абзаце четвертом цифры «1 494 714,9» заменить цифрами «1 488 761,8».

1.4. В абзаце втором пункта 2.3 цифры «4 082 703,6» заменить цифрами

«4 187 478,9».

1.5. В абзаце втором пункта 3.2 цифры «104 429,1» заменить цифрами «110 730,8».

1.6. Пункт 3.12 исключить.

1.7. Пункты 3.13-3.17 считать соответственно пунктами 3.12-3.16.

1.8. В абзаце втором пункта 3.14 (в новой нумерации) цифры «5 000,0» заменить

цифрами «1 603,1».

1.9. Приложения №№ 1, 3, 8, 10, 12, 14, 18, 19 изложить в новой редакции

согласно приложениям №№ 1-8 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости»,

размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и Администрации

города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

24 декабря 2015 года

№ 674